

Ørstedesvej 2, 6760 Ribe ApS

Industrivej 17, Ribe

(CVR-nr. 34 48 67 00)

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/4 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørstedsvej 2, 6760 Ribe ApS Industrivej 17 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 48 67 00
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingvar Therkildsen
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Ejerforhold	Ingvar Therkildsen, Industrivej 17, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, at eje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 11.521, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 140.219.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
Andre driftsindtægter	24.000	24
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.150	-1
Andre driftsomkostninger	-2.378	-2
DRIFTSRESULTAT	15.472	17
Andre finansielle omkostninger	-321	-1
RESULTAT FØR SKAT	15.151	16
2 Skat af årets resultat	-3.630	-4
ÅRETS RESULTAT	11.521	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.521	12
DISPONERET I ALT	11.521	12

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	49.451	51
Materielle anlægsaktiver	49.451	51
Deposita	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER	69.451	71
Likvide beholdninger	92.445	76
OMSÆTNINGSAKTIVER	92.445	76
AKTIVER	161.896	147

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	60.219	49
EGENKAPITAL	140.219	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	5
Selskabsskat	1.630	3
Anden gæld	9.147	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.600	5
Kortfristede gældsforpligtelser	21.677	18
GÆLDSFORPLIGTELSE	21.677	18
PASSIVER	161.896	147

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	48.698	37
Årets resultat	11.521	12
Overført resultat ultimo	60.219	49
EGENKAPITAL	140.219	129

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	1.150	1
	<u>1.150</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.630	4
	<u>3.630</u>	<u>4</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		57.501
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2019		<u>57.501</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-6.900
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-1.150
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-8.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>49.451</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingvar Therkildsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445584386703

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-27 05:59:50Z

NEM ID 

Jørn M. Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1240571385904

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-04-27 06:10:18Z

NEM ID 

Ingvar Therkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445584386703

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-30 05:47:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TG8JJ-D3CLT-0016V-DUK1T-UML5E-AUN23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>